
          

1 

2021 年 1 月 26 日 
各    位 
 

会社名 澤田ホールディングス株式会社 
代表者 代表取締役社長  上原 悦人 

(コード 8699 JASDAQ) 
問合せ先    取締役  松村 恭也 

TEL 03-4560-0398(代表) 
 
 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 
 
 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の内容を下記のとおり変更することに

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
 

１．変更の理由 
当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに当社株式への投資の魅力を向上させ、 

より多くの株主の皆様に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を 
実施しております。 
この度、株主様のご利用状況や株主優待制度に係る諸経費が高騰している状況などを総 

合的に勘案し、下記のとおり株主優待制度の内容を変更させていただくことといたしまし  
た。 
株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただき、引き続きご支援を賜りますようお 

願い申し上げます。 
 
２．変更の内容 

（１）現行の優待内容 
下表のとおり保有株式数に応じて優待ポイントを付与し、保有する優待ポイントに 

応じて、当社の株主優待商品カタログに掲載した商品と交換することができます。 
なお、優待ポイントは、インターネットによるお申込みの株主様のみ、当社株式を 

継続保有していることを前提に、翌年に繰り越し、2 年分のポイントを貯めて使用する 
ことができます。 

 

保有株式数 付与される優待ポイント 
100 株以上 200 株未満 1,000 ポイント 
200 株以上 300 株未満 2,000 ポイント 
300 株以上 400 株未満 3,000 ポイント 
400 株以上 500 株未満 4,000 ポイント 
500 株以上 600 株未満 5,000 ポイント 
600 株以上 700 株未満 6,000 ポイント 
700 株以上 800 株未満 7,000 ポイント 
800 株以上 900 株未満 8,000 ポイント 

900 株以上 1,000 株未満 9,000 ポイント 
1,000 株以上 10,000 ポイント 

 



 
 

2 

（２）変更後の優待内容 
下表のとおり保有株式数に応じて、Quo カードまたはカタログギフトを送付いたし 

ます。 
 

保有株式数 優待内容 
100 株以上 200 株未満 1,000 円分の Quo カードを贈呈 
200 株以上 300 株未満 2,000 円分のカタログギフトを贈呈 
300 株以上 400 株未満 3,000 円分のカタログギフトを贈呈 
400 株以上 500 株未満 4,000 円分のカタログギフトを贈呈 
500 株以上 600 株未満 5,000 円分のカタログギフトを贈呈 
600 株以上 700 株未満 6,000 円分のカタログギフトを贈呈 
700 株以上 800 株未満 7,000 円分のカタログギフトを贈呈 
800 株以上 900 株未満 8,000 円分のカタログギフトを贈呈 

900 株以上 1,000 株未満 9,000 円分のカタログギフトを贈呈 
1,000 株以上 10,000 円分のカタログギフトを贈呈 

 
３．残存ポイントの精算 

現行の株主優待制度における残存ポイント（申込期限である 2020 年 9 月末時点）は、

500 ポイント以上保有者に対して、そのポイント数に応じた Quo カード（1 ポイント＝1
円）を贈呈することにより精算いたします。発送は、2021 年 2 月中旬を予定しておりま

す。 
 
４．変更の時期 

2021 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された株主の皆様を対象とする株主優待から変 
更を実施いたします。 

 
 

以 上 


